きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第 58回豊川市民展「絵画・彫刻の部」の

受賞者の発表について

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 文化振興課 大谷

TEL:0533-85-3775 Eメール：bunka@city.toyokawa.lg.jp

令和５年２月 27 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 第 58回豊川市民展「絵画・彫刻の部」作品審査を２月 27日（月）午前 10時

から、桜ヶ丘ミュージアムにて行い、別紙のとおり受賞者が決定いたしましたの

でご案内いたします。

 何卒よろしくお取り計らいいただけますようお願い申し上げます。

記

１ 受賞者及び出品点数

  別添のとおり

２ 第 58回豊川市民展の日程

   会 期 絵画・彫刻の部  ２月 28日（火）～３月５日（日）

   時 間 午前９時から午後５時まで（最終日は午後４時まで）

   観覧料 無料

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第 58回豊川市民展 絵画・彫刻の部 受賞者リスト

１ 出品点数 86点

２ 会  場 豊川市桜ヶ丘ミュージアム

３ 審査日時 令和５年２月 27日（月）午前 10時～

４ 会  期 令和５年２月 28日（火）～３月５日（日）

５ 審 査 員 田口
た ぐ ち

貴
よし

久
ひさ

、竹本
たけもと

鉄夫
て つ お

、寺田
て ら だ

栄次郎
えいじろう

、宮嶋
みやしま

政
まさ

穂
ほ

、山口
やまぐち

雅
まさ

英
ひで

(50音順・敬称略)

※受賞数 17点

 市長賞

                       「鯱」水野 羨博さん

賞 名 受賞者名 作品名 住所

市長賞 水野
み ず の

 羨
よし

博
ひろ

 鯱
しゃち

 蒲郡市

市議会議長賞 中西
なかにし

 武男
た け お

 ソーレ・ソレ、ソレ、お祭
まつ

りだァ！ 安城市

豊川文化協会賞 太田
お お た

 康夫
や す お

 広
ひろ

い場
ば

所
しょ

が欲
ほ

しいな 岡崎市

豊川市文化のまちづくり委員会賞 永井
な が い

 浩
ひろし

 「もういいかい？」 高浜市

豊川商工会議所賞 贄
にえ

 綾音
あ や ね

 呑
の

まれる ～ball
ぼーる

 point
ぽいんと

 pen
ぺ ん

～ 豊川町

豊川ロータリークラブ賞 永島
ながしま

 有紗
あ り さ

 日
ひ

だまりの巡航
じゅんこう

 蒲郡市

豊川宝飯ロータリークラブ賞 松本
まつもと

 雅
まさ

行
ゆき

 包
つつ

む 白雲町

豊川ライオンズクラブ賞 藤下
ふじした

 智
とも

弘
ひろ

 いのちの旅
たび

 平尾町

豊川中ライオンズクラブ賞 藤田
ふ じ た

 盛
もり

雄
お

 羅漢
ら か ん

の森
もり

 浜松市

豊川青年会議所賞 林
はやし

 訓史
さ と し

 きみの住
す

む星
ほし

Ⅱ
つー

 浜松市

奨励賞（７名） 淺
あさ

岡
おか

 昂
こう

希
き

 星
ほし

降
ふ

る夜
よる

 西尾市

 小嶋
こ じ ま

 美
み

桜
さ

 モンローと色
いろ

 新城市

 小玉
こ だ ま

 君子
き み こ

 花束
はなたば

 牛久保町

 鈴木
す ず き

 孝
たか

治
じ

 サラバンド １ 豊橋市

 鈴木
す ず き

 実紗
み さ

 悠遠
ゆうえん

 蒲郡市

 西村
にしむら

 慎太郎
しんたろう

 行
ゆ

こう 新城市

 早川
はやかわ

 龍之
りゅうの

介
すけ

 人魚
にんぎょ

でした 野口町